## Landkreis Vorpommern-Rügen Der Landrat



Auszug aus der Niederschrift über die 3. Sitzung des Kreistages Vorpommern-Rügen vom 15.12.2014

## Beschlussausfertigung

TOP 16 - Änderung der Satzung zur Bemessung des pädagogischen Personals in Kindertageseinrichtungen im Landkreis Vorpommern-Rügen Vorlage: BV/2/0046

Beschluss: KT 63-03/2014

Der Kreistag Vorpommern-Rügen beschließt:

Die erste Änderungssatzung zur Satzung zur Bemessung des pädagogischen Personals in Kindertageseinrichtungen im Landkreis Vorpommern-Rügen wird erlassen.

Abstimmungsergebnis: einstimmig beschlossen

Stralsund, 16. Dezember 2014

Im Auftrag Landkreis Vorpommern-Rügen

Büro des Landrates und Kreistages Garl-Heydemann Ring 67 18437 Straisund Dienststelle/Unterschrift